
UCHWAŁA NR VIII/96/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w mieście Trzebnica w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 

2015 roku

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 , 
z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1017) Rada Miejska w Trzebnicy na wniosek Burmistrza Gminy Trzebnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku tworzy się w mieście Trzebnica odrębny obwód głosowania 
o numerze 17 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Szpitalu im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy przy ul. 
Prusickiej 55. 

§ 2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma dana obwodowa 
komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce w dniu wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz przez zamieszczenie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 

3.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu we Wrocławiu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: RHKDV-OYANW-PGNYP-LYUHW-SIIKP. Uchwalony Strona 1




